videtur in Ambrosio in libro de officiis et Bernardus de colloquio symonis
et iherosolimitanus super psalmo cmo xxxv et in libro de lapsu iudei et in libro
de verbis dñi et Gregorius p̄ moralium et in omelia super illud luce vii. xvi
qui seruat et Cyprianus omelia xxxv. super illud mat̄ p̄. Nolite possidere aurum
et et auḡ lo xxxv quom̄ et in antiqua legenda beati Siluestri et Ieronimus
de donatione constantini et theodorus in collatione de uita sanctorum in collatione
Iohannis cassiani quas auctores ponit de longo aluarus. Tunc primo probat
exemplum refert in Petrus coetor alexandria magnus de yacdo filius pontif
iudeorum habuisse in visio et illi talia supra et digniori honorem deferunt
Ideo cum ueniret in iudam cum proposito destruendi (sp̄o appropinquat ff Ihe
rusalem) iadus pontifex in visio instructus ad reliquos sacerdotibus in pon
tificialibus alexandria occurrit qui alexander uidentis pontificem et nomen de
scriptum in fronte ipsius statim de equo descendit dignissime quia antistitem de
mentus est nomen quia adorant dñm ac p̄cipalibus admirantibus reddidit
quoniam hominem sed dñm cuius p̄cipatū truce et uires gerunt adorasse
et in somno p̄dic dñm in tali habitu cōspexisset qui et iurasset vi de asia con
fiteri ad cuius apparuerat monarchiam uenens uirgo in iadum in iherusalem
templū maxime honorant domus barbantam q̄ contra iudeos dponens ip̄os
ab om̄i eximit tabulo ac libertate donant propter quod quidam prosperatum fu
it eius impud Similit̄ de tota Rege conadalou circa leonem ppam Anno
dñi ccc̄v ut habetur in cronica sanctorum pontificum qui leo an de urbe vi om̄i
uendit in planicie lombardie qua crudeliter d̄ustabat ex visioe quā habuit tota
de ip̄o sibi propiciū et placabilem diuenit et ad rursu p̄uas a feritate desinit et
de ytaliam recessit et c̄ pomperij Imperator uigoriſsimus quia intrans templū
iherusalem templo et pontifici reuerentia non exhibuit sed de portis templi
equis suis stabulū fecit et optime sumpt̄ post illud succubuit ut legitur in histo
ria scolastica fa. p̄bi. di. duo. in fi. Unde tunc Imperatores tradunt hystorie fu
isse super alios gloriosos et in pace ad bono stuerunt quom̄. Cum deuoti et
reuerentia alius ualide exortuit uidebat constantinus a p̄uostro est baptizatus
de quo p̄bi. di. constantini et c. In scriptur̄ et p̄ q. i. sacerdotibus fa. de dimm.
ut. non n̄i. p̄. p̄. 2o fuit sustinam̄ cuius deuoto patre in p̄ncipio
Terentius beatus magnus de quo h̄m̄ di. aduan̄. Contra fuerit uis alii d̄
patores uelle mala morte p̄empti Penitus iulianus apost̄a de quo. p̄. q. iii.
Julianus (2) othom̄ (3) fredericus stardus de quo sp̄. c. ad apostolice
Tunc primo quarto probat temporale impud p̄p̄ per apparitione optimam
et per interpretatione Sibille de circulo aureo in uirgine puera gestante in
medio s̄m̄ Ambrosio et iuno in hystoria. Tunc primo quinto per illud
conuicti gladius n̄m in locū suum a. p̄. Et illius expositione p̄ auḡ
tura faustid et archid̄ xxxv. q. viii. s. i. ut ob. xxxv. q. ii. ut h̄c et ibi ut
Tunc primo sexto Quia sicut aia uentur corporis iustit̄ s̄c̄ p̄a Imperator